weinatelier

agnes

Friuhstick/Brunch

von 9.00 - 11.00 Uhr

Wiener Friihstiick A6N¢
1 Kaffee oder Tee, 2 Gebéck, Butter, hausgemachte Marmelade

Italienisches Friithstiick A6¢
Cappuccino & Croissant

Klassisches Friihstiick »¢N¢
1 Kaffee oder Tee, 2 Gebick, Butter, Schinken, Salami, Kdse und Marmelade

Vital Frithstiick AFFGHNML
1 Kaffee oder Tee, Orangensaft, Vollkornbrot, Butter, Honig, Birchermiisli,
Gemiuserohkost mit Aufstrich, Friichte der Saison

Schlemmerfriithstiick (ab 2 Personen) #¢P:FGHLMNOR

1 Kaffee oder Tee, 1 Orangensaft, 1 Glas Prosecco, Butter,
hausgemachte Marmelade, Salami, Schinken, Kise, weichgekochtes
Bio-Freilandei, Obst und Gemiise, Brot

Aufpreis Latte Macchiato
Aufpreis Riihrei

1 weich gekochtes Bio-Freilandei ©
Spiegelei von 2 Bio-Freilandeiern ©©
Riihrei von 2 Bio-Freilandeiern ©¢

Krauterschinken mit 2 Spiegeleier ©©
+ Geback

Gebratener Speck mit Riihrei ©©
+ Gebadck

Portion Butter °©

Portion hausgemachte Marmelade
Naturjoghurt mit frischen Friichten ©
Bircher-Miisli mit frischem Apfel *°¢

Warmer hausgemachter Porridge mit roten Friichten *¢

€6,90

€ 6,30

€9,90

€ 13,50

€17,00

pro Person

€120
€130

€ 1,50
€ 3,20
€ 3,20

€490
€180

€490
€180

€ 0,50
€ 0,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 6,90

Informationen fiir Allergiker:

In unserem Betrieb werden Gerichte mit allem im Anhang (letzte Seite) angefithrten Allergenen Stoffen zubereitet,

trotz sorgfiltiger Zubereitung konnen Kreuzkontakte nicht ausgeschlossen werden!



